[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2020	                                                                                       № 88
д. Шапша
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 14.08.2017 №255 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Шапша»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Статью 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 14.08.2017 № 255 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Шапша» дополнить предложением вторым следующего содержания: «Собрания граждан проводятся по инициативе главы сельского поселения Шапша не реже 1 раза в год.».
2. Настоящее решение вступают в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
image1.emf